

## Tutkintolautakunnan kokoonpano 2025 - 2026

Hallitus 17.12.2024 § 148  
766/00.00.00/2024

Valmistelija koulutusalojohtaja, vararehtori Katri Ryttyläinen-Korhonen

Esittelijä koulutusalojohtaja, vararehtori Katri Ryttyläinen-Korhonen

Ammattikorkeakoululain mukaan tutkintolautakunnan kokoonpanon määrää ammattikorkeakoulun hallitus.

Ammattikorkeakoululain (14.11.2014/932) mukaan opintosuorituksia koskevien oikaisupyyntöjen käsittelyä varten ammattikorkeakoulussa voi olla yksi tai useampi tutkintolautakunta tai vastaava muu toimielin.

Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy:n johtosäännön mukaan ammattikorkeakoulussa toimii tutkintolautakunta, johon kuuluu puheenjohtaja ja muita jäseniä, joilla kaikilla on henkilökohtainen varajäsen. Tutkintolautakunnan puheenjohtajan ja jäsenet sekä heidän henkilökohtaiset varajäsenensä määrää ammattikorkeakoulun hallitus.

Puheenjohtajan ja hänen varajäsenensä tulee olla yliopettaja tai lehtori. Tutkintolautakunnan muina jäseninä on ammattikorkeakoulun opettajia ja vähintään yksi tutkintoon johtavassa koulutuksessa oleva opiskelija.

Tutkintolautakunnan puheenjohtajan ja jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Tutkintolautakunnan sihteerinä toimii suunnittelija Anniina Rantamäki (Opiskelija- ja hakijapalvelut).

Tutkintolautakunnan tehtävänä on käsitellä oikaisuvaatimukset, jotka liittyvät opintosuoritusten arvostelusta ja hyväksilukemisesta tehtyjen oikaisuvaatimusten johdosta annettuihin päätöksiin, opiskelijaksi ottamista koskeviin päätöksiin ja opiskeluoikeuden menettämistä koskeviin päätöksiin.

Päätösehdotus Opetuksen johtoryhmä on käsitellyt asian ja päättänyt esittää tutkintolautakunnan kokoonpanoksi seuraavaa:

- lehtori Mirka Loponen, Matkailu-, ravitsemis- ja nuorisualan koulutusyksikkö
- varalla lehtori Miia Heikkinen, sosiaalialan ja toimintakyvyn edistämisen koulutusyksikkö
- yliopettaja Mikhail Nemilentsev, Liiketalouden koulutusyksikkö
- varalla lehtori Pia Jääskeläinen, Liiketalouden koulutusyksikkö
- lehtori Tuula Kettunen, Metsätalouden, elintarvike- ja ympäristötekniikan koulutusyksikkö
- varalla yliopettaja Tarmo Ahvenainen, Yhteisten opintojen koulutusyksikkö

Opiskelijakunta Kaakon edustajisto on syyskokouksessaan päättänyt esittää tutkintolautakunnan opiskelijajäsenet seuraavasti:

varsinaiset jäsenet:

Taneli Arosara, Yhteisöpedagogi (AMK), Mikkeli

Matias Päivä, Tradenomi (AMK), julkishallinto ja juridiikka, Kouvola

varajäsenet:

Mette Nyman, Degree Programme in Game Design, Kouvola

Nelli-Noora Kortelainen, Restonomi (AMK), Kotka

Tutkintolautakunnan puheenjohtajaksi ehdotetaan lehtori Mirka Loposta.

Esitetyt henkilöt ovat antaneet suostumuksensa tehtävään.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Tiedottamisvastuu

Ote

tutkintolautakunnan jäsenet  
suunnittelija Anniina Rantamäki